TIMBAÚBA
PREFEITURA DA CIDADE

Timbaúba - PE, 27 de Agosto de 2024.

Ofício GP n° 245 I 2024

À Exma. Sra. Marileide Rosendo,

Vereadora Presidente em Exercício da Câmara Municipal de Timbaúba.

Vimos pelo presente, encaminhar para apreciação e deliberação dessa

Eg. Casa Legislativa, projeto de Lei que AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A

CONCEDER REAJUSTE DA INFLAÇÃO, CONFORME LEGISLAÇÃO

MUNICIPAL, AOS VENCIMENTOS DOS SERVIDORES EFETIVOS DO

MUNiCípIO DE TIMBAÚBA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Sendo o que se apresenta para o momento, reiterando a necessidade

de apreciação por essa Casa Legislativa em caráter de urgência o presente

Projeto de Lei, bem como certo de que o presente projeto de lei será aprovado

em sua totalidade, renovamos nossos sinceros votos de elevada estima e

apreço.

Atenciosamente,
Assinado de forma digital por

MARINALDO ROSENDO DE MARINALDO ROSENDO DE
ALBUQUERQUE:40806022434 ALBUQUERQUE:40806022434

Dados: 2024.08.27 12:36:45
-03'00'

MARINALDO ROSENDO DE ALBUQUERQUE
PREFEITO

RI=-J:EBIDO EM
-=1:LI 08 I~ 4
Sel.no Lucia da Si'VQbRcspon~ov;~r~r:

Protocolo ~ s,

v4~.: 1~~: 30~

	Page 1
	Titles
	TIMBAÚBA
	v4~.: 1~~: 30~

	Images
	Image 1